
0^é9 
/̂

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle úst. § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Výrobce
Sídlo
Zastoupena

1C, DIČ
Bankovní spojení
Zápis v OR

/dále jen „výrobce"/

Prodávající
Sídlo
Zastoupena

1C, DIČ
Bankovní spojení
Zápis v OR

Abbott Laboratories s.r.o.
Evropská 2591/33d, 160 00 Praha 6
Ing. Monika Pósová
jednatelka
25095145, CZ25095145
Deutsche Bank Aktiengesellschaft, 
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 48372

: PHOENIX lékárenský velkoobchod s.r.o.
: K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10
: Martin Směla, Petr Dvořák
jednatelé

: 45359326, CZ45359326
: Česká spořitelna a.s.,
: Městský soud v Praze, odd. C, vložka 275345

/dálejen „prodává] ící"/
a

Kupující
Sídlo
zastoupená

1C, DIČ
Bank.spojení
Zápis v OR

/dálejen „kupuj ící"/

: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

: 00226912, CZ00226912
: Komerční banka a. s.,
: Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami na základě výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Enterální výživa" a upravuje
vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ohledně dodávek enterální výživy  sippingu.

I. Předmět smlouvy

l) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat „zboží  enterální výživu" v dohodnuté skladbě a
ceně (dále jen zboží) tak, jak je uvedeno v příloze č. l, která je nedílnou součástí této
smlouvy, a to za níže uvedených podmínek a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva
k němu.



' ^

2) Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou
kupní cenu.

3) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat zboží kupujícímu v jím objednaném
množství a druhovém složení, vždy na základě objednávky kupujícího, přičemž
potvrzením objednávky ze strany prodávajícího je uzavřena dílčí kupní smlouva na
dodávku objednaného zboží.

4) Účastníci se shodli na ceně dodávaného zboží, která je uvedena v příloze č. l k této
smlouvě. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, včetně nákladů
na dopravu.

II. Všeobecné smluvní podmínky

l) Zboží bude dodáváno prodávajícím na základě telefonických, faxových nebo emailových
objednávek kupujícího.

2) Místem dodání je kancelář nutričních terapeutek a lékárna Nemocnice Kyjov.

3) Zboží bude dodáváno do 3 pracovních dnů od objednání, včetně doložení dodacího listu.

4) Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží se považují dodací list, přičemž dodací list
může být v papírové formě nebo ve formě elektronické. Zboží je převzato podpisem
dodacího listu.

5) Odpovědný pracovník za příjem zkontroluje obsah dodávky s dodacím listem a vyznačí
všechny nesrovnalosti. Vykazujeli zboží zjevné vady, tj. zejména pokud je zboží předáno
v porušeném transportním obalu, je kupující oprávněn zboží nepřevzít. V případě, že se po
převzetí zboží vyskytnou vady, může odpovědný pracovník kupujícího uplatnit
oprávněnou reklamaci, kterou předá prodávajícímu písemnou formou. Prodávající tuto
reklamaci vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5ti pracovních dnů.

6) Kupující se stává vlastníkem zboží jeho převzetím.

7) Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v rozsahu dob použitelnosti uvedených na
každém kusu dodaného zboží. Minimální expirační lhůta dodávaného zboží je 6 měsíců.

8) Kupující je povinen bezodkladně informovat prodávajícího o jakýchkoliv změnách údajů,
které jsou předmětem zápisu v obchodním nebo živnostenském rejstříku nebo změnách
týkajících se jak kupujícího, tak i provozované lékárny (zejm. změna v osobě odborného
zástupce, změna sídla/místa podnikání, změna v oprávnění provozovat lékárnu apod.).

9) Nezajistíli výrobce prodávajícímu dostatečně množství Zboží a plynulost jeho dodávek
anebo jinak způsobí, že prodávající nebude schopen řádně plnit své povinnosti na základě
této smlouvy a v souvislosti s tím vznikne kupujícímu na základě této smlouvy právo na
uplatnění sankce nebo náhrady škody vůči prodávajícímu a kupující toto právo řádně
uplatní, výrobce se zavazuje nahradit prodávajícímu v plné výši škodu, která tím
prodávajícímu vznikne.



III. Platební ujednání

l) Prodávající zašle kupujícímu fakturu, a to do 3 pracovních dnů od dodání zboží. Nedílnou
součástí je seznam dodacích listů.

2) Splatnost faktur je 59 dní ode dne vystavení. Za den úhrady se považuje den, kdy je
příslušná částka připsána na účet prodávajícího.

3) V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné údaje, je právem
kupujícího takovou fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu s tím, že lhůta splatnosti
této faktury počne běžet dnem domčení opravené faktury.

4) Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106 a zákona č. 235/20048b., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do
splatnosti peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže
plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

5) Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být
kupní cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní účet
prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejněným správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zveřejněný účet").

6) Nebudeli bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je
kupující oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne
doručení faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpět k opravě  doplnění zveřejněného účtu
s tím, že doručením kupujícímu opravené faktury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová
lhůta splatnosti původní délky.

IV. Sankční ujednání

l) V případě prodlení při platbě faktur je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok
z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktury.

2) V případě prodlení s dodávkou zboží je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní
pokutu za prodlení s dodáním zboží ve výši 0,02 % z ceny nedodaného zboží za každý den
prodlení s dodáním.

V. Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č.
340/20158b. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými dodatky
ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení zůstávají v
platnosti.



"1

Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran v případě, že je splněna
alespoň l z podmínek uvedených v §3 zákona č. 340/2015 Sb.

\ fÁÍ^
2) Smlouvaje vyhotovena ve 4vou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. ^

3) Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k informacím.

4) Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registm smluv", a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

5) Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registm smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v
registru smluv provede kupující.

V Kyjově, 20. 06. 2019
V Praze,

/

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

Ing. Monika Pásová
jednatelka Mon'te Pásové

V Praze,J/ /^

Martin Smola Pavel KRÁUí
jednatel

Petr Dvořák
jednatel



Příloha č. l: Ceník

Položka Objem l ks
Obsah

energie na
100ml

Obsah
bílkovin

na 100 ml

Cena za 100
ml v Kč bez

DPH

sipping bez vlákniny 200240 ml 125200 kcal 5,58 g 6,81
sipping s vlákninou 200240 ml 150200 koal _5,510 g 9,90
sipping se zvýšeným obsahem
bílkovin 200240 ml 125200 kcal 911 g 11,36
sipping pro diabetiky 200240 ml 90200 kcal 410 g 10,30|
sipping na léčbu dekubitů 100300mll 120200 kcal 912 g 12,72 l
sipping při poruchách polykání | 125150 g | 100200 kcal | 811 g 14,50|
sipping s vysokým obsahem
bílkovin 125200ml 100240 kcal 814,5 g 11,36|

V Kyjově, 20. 06. 2019
V Praze,

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

Ing. Monika Pasová
jednatelka

VPraze,.^..?;..<&/f..
PH

|

jeáBatď
Pavel KRA0S Petr Dvořák

jednatel


